



# Comune di Novara di Sicilia



(Citta Metropolitana di Messina)

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833

E-mail: pm.novara@tin.it PE

PEC poliziamunicipalecomunenovaradisicilia@pec.it

## AREA DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n° 7

li 20 /04/2018

**OGGETTO**: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA PIAZZA ANNIBALE MARIA DI FRANCIA PER SOSTA E CAMPER - **Club "Vivere il Camper"**.

#### IL RESPONSABILE

VISTA la comunicazione fatta pervenire dal Prof Gioacchino Guddo presidente del club "Vivere il Camper" di Palermo , il quale volendo visitare il caratteristico Borgo di Novara di Sicilia , chiede di voler riservare una piazza per la sosta di 10/15 camper per la giornata del 25 aprile 2018

**CONSIDERATO** che la richiesta è meritevole di accoglimento e che pertanto necessita adottare un formale provvedimento di regolamentazione della viabilità per consentire la sosta dei camperisti ;

VISTA la Determina Sindacale n° 03 del 20/03/2018 con la quale, il Sindaco Pro Tempore del Comune di Novara di Sicilia, conferisce l'incarico di Posizione Organizzativa per l'Area della Polizia Municipale al Segretario Comunale Dott G. Torre, ai sensi dell'Art 97, comma 4°, lett D del D.LGS 267/2000 e dell'Art.6, comma 3 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il Nuovo Codice della Strada, D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni, nonché le norme del Regolamento di Esecuzione del predetto D. Lgs. Approvato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495;

**VISTO** l'art. 54 e107 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000;

#### ORDINA

<u>E istituito il divieto di sosta dalle ore 06.00 alle ore 24.00 del giorno 25 aprile 2018</u> nelle nella <u>Piazza Annibale Maria di Francia di questo Comune, riservando la stessa al Club "VIVERE IL CAMPER" di Palermo;</u>

È fatto obbligo a chiunque spetta di Osservare e fare Osservare la presente Ordinanza.

I contravventori saranno puniti a norma di Legge.

L

la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line

### La trasmissione della presente

- Al Comandante della Stazione Carabinieri di Novara di Sicilia tme31150@pec.carabinieri.it.
- Al Responsabile dell'Area Gestione del Territorio del Comune di Novara di Sicilia per l'installazione e relativa rimozione della dovuta segnaletica stradale ai sensi del Vigente Codice della Strada "ufficiotecnicocomunenovaradisicilia@pec.it

\* Al presidente del Club "VIVERE IL CAMPER" di Palermo info@vivereilcamper.it

II. RESPONSABILE DELL'AREA DELL'A POLIZIA MUNICIALE

SEGRETARIO COMUNALE (Dott. Giuseppe Torre)